
2020年 5月 7日 

 

株式会社三晃空調 

管理本部 

 

 

新型コロナウイルス感染の拡散防止対策について 

 

 

・当社は、新型コロナウイルス感染の拡散防止と従業員の安全の為、時差出勤を実施し、

在宅勤務を一部実施しています。 

 

・お客様、お取引先各位におかれましてはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解ご協力を

賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。 

 

・期間：2020年 5月末日まで 

（但し、状況により期間は変更させて頂く場合がございます） 

 

・対象店：本社、本支店 

 

・体温が 37.5度以上ある方のご来訪はご遠慮下さいますようお願い致します。 

 

以上 


